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Promowanie piłki nożnej wśród dzieci i młodzieży oraz gry w myśl zasady „fair play”,
wychowywanie poprzez sport, propagowanie zdrowego trybu życia, aktywizacja lokalnych
środowisk sportowych oraz współpraca lokalnych drużyn piłkarskich. To główne cele I
Europejskiego Turnieju Piłki Nożnej dla dzieci w wieku 10-12 lat, który w niedzielę został
rozegrany na obiektach Centrum Kultury Fizycznej UMCS w Lublinie.

  

W rywalizacji sportowej najlepsi okazali się młodzi piłkarze Ogniwa Wierzbica. W decydującym
o pucharze i złotych medalach starciu pokonali 1:0 UKS Jabłoń. Równie zacięta walka
towarzyszyła meczowi o trzecie miejsce. Ostatecznie na swoją korzyść rozstrzygnęła go ekipa
Gminy Puchaczów, która pokonała zespół Football Academy Kraśnik.

  

– Jak na swój wiek chłopcy zaprezentowali bardzo wysoki poziom. Nie brakowało ciekawych
akcji, sporo było strzałów z dystansu, w każdym meczu walka na całego. Nikt nie odpuszczał.
Każdy, kto oglądał zawody miał z pewnością sporo radości widząc, jak rywalizują ze sobą ci
młodzi zawodnicy. Myślę, że przynajmniej kilku z nich ma przed sobą piłkarską przyszłość. Pod
warunkiem, że dalej będą ciężko pracować i rozwijać się – powiedział piłkarz Motoru Lublin
Konrad Nowak, który prowadził turniej.

  

W niedzielę nie sam wynik był jednak najważniejszy. – Na sukces, szczególnie w sporcie,
trzeba pracować od najmłodszych lat. Dlatego organizowany przeze mnie turniej skierowany
jest do drużyn piłkarskich, których zawodnicy mają 10-12 lat. Turniej stanowił doskonałą okazję
do sprawdzenia umiejętności młodych adeptów piłki nożnej w sportowych rozgrywkach z ich
rówieśnikami z innych klubów piłkarskich, a także jest doskonałą formą na aktywne spędzenie
wolnego czasu. Jestem przekonany, że ci młodzi dziś zawodnicy wyrosną w przyszłości na
prawdziwe gwiazdy światowej piłki nożnej – poinformował za pośrednictwem swojej strony
internetowej Poseł do Parlamentu Europejskiego Krzysztof Hetman, główny organizator
zawodów.
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